
 
自由車 - 場地賽 公告:14S更正-1

場次 賽號 姓名 1000米 2000米 3000米 時間 均速

1 彰化縣大村國 彰化縣大村國中
銅牌賽 417

418
415
421

臺中市清水國 臺中市清水國中
385
387
389
382

2 臺中市日南國 臺中市日南國中
金牌賽 367

368
374
375

臺中市清泉國 臺中市清泉國中
396
403
406
412

備註: 每場次第一隊由主道出發，第二隊由次道出發

鄭崇廷

李世斌

鄭崴駿

李侑宸

朱常睿

施普章

王柏凱

游智丞

謝佳勳

哈薩克 阿斯坦納

大會紀錄 4:46.130 臺中市日南國中

詹博凱

花蓮縣 (臺中自由車場)

2014年5月13日

111年4月9日

民國114年4月16日 (星期三) - 比賽距離 : 4公里

團隊追逐賽 - 決賽
出發單
國男組

全國紀錄 4:13.172 馮俊凱、巫帛宏、李偉誠、黃信華
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